

単 価 合 意 書

令和6年3月29日に契約した国道17号南魚沼特殊車両計測設備修繕工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年4月19日

発注者 住所 新潟県長岡市中沢4丁目430-1

氏名 分任支出負担行為担当官 北陸地方整備局

長岡国道事務所長 田村 秀誠

受注者 住所 新潟県新潟市西区流通センター2-2-3

氏名 昱工業株式会社

代表取締役 中川 崇

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
製作工						
		式	1		12,712,000	
車両計測設備製作工						
		式	1		12,712,000	
車両計測設備						
		式	1		12,712,000	
重量計測センサ	3.75m					
		台	4	2,880,000	11,520,000	
車両検知センサ(ループコイル)						
		面	2	90,000	180,000	
照明ユニット1						
		台	1	506,000	506,000	
照明ユニット2						
		台	1	506,000	506,000	
純製作費						
		式	1		12,712,000	
製作原価						
		式	1		12,712,000	
据付工						
		式	1		16,766,390	
車両計測設備据付						
		式	1		4,948,630	
車両計測設備据付工						
		式	1		4,948,630	
車両計測センサ更新						
		式	1		2,068,000	
ゲラクト						
		式	1		1,680,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
総合試運転調整						
		式	1		1,026,000	
照明ユニット更新						
		式	1		172,000	
現場発生品運搬	車両計測設備					0.2t
		式	1		2,630	
土木工事						
		式	1		11,480,000	
舗装修繕工						
		式	1		11,480,000	
舗装修繕工						
		式	1		11,480,000	
仮設工						
		式	1		337,760	
交通管理工						
		式	1		337,760	
交通誘導警備員	A					
		人日	4	18,480	73,920	
交通誘導警備員	B					
		人日	16	16,490	263,840	
共通仮設費						
		式	1		1,548,835	
共通仮設費						
		式	1		44,835	
技術管理費						
		式	1		44,835	
道路基本データ作成費						
		式	1		44,835	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費（率計上）		式	1		1,504,000	
純工事費		式	1		18,315,225	
現場管理費		式	1		1,727,000	
据付間接費		式	1		1,582,000	
据付工事原価		式	1		21,624,225	
設計技術費		式	1		667,000	
工事原価		式	1		35,003,225	
一般管理費等		式	1		1,996,775	
工事価格		式	1		37,000,000	
消費税相当額		式	1		3,700,000	
工事費計		式	1		40,700,000	